

Exact Invest A/S

CVR-nr. 30727797

Åhusene 6

8382 Hinnerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Kurt Dahl Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Exact Invest A/S
Åhusene 6
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30727797
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 70228777
Hjemmeside: www.exactinvest.dk
E-mail: info@exactinvest.dk

Bestyrelse

Danny Kromanne, Formand
Kurt Kahla
Claus Mols Jensen
Nikolaj Per Schøler
Martin Nymark Hansen

Direktion

Martin Nymark Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i datterselskaber samt finansiel rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på 5.328 t.kr. mod 1.571 t.kr. sidste år. Det forbedrede resultat i forhold til året før skyldes, at de omkostningstilpasninger, der blev påbegyndt allerede i 2014, er slået fuldt igennem i 2015.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.221.240	899.975
Personaleomkostninger	1	<u>(696.462)</u>	<u>(1.781.484)</u>
Driftsresultat		1.524.778	(881.509)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.247.954	2.071.242
Andre finansielle indtægter	2	557.420	384.873
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.541)</u>	<u>(4.027)</u>
Årets resultat		<u>5.327.611</u>	<u>1.570.579</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		7.998.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.446.278	2.916.575
Overført resultat		<u>(12.116.667)</u>	<u>(1.345.996)</u>
		<u>5.327.611</u>	<u>1.570.579</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.354.960	5.096.462
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.354.960</u>	<u>5.096.462</u>
Anlægsaktiver		<u>1.354.960</u>	<u>5.096.462</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.435.550	4.057.968
Andre tilgodehavender		699.267	1.100.853
Periodeafgrænsningsposter		35.302	23.615
Tilgodehavender		<u>8.170.119</u>	<u>5.182.436</u>
Likvide beholdninger		<u>12.896</u>	<u>14.832</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.183.015</u>	<u>5.197.268</u>
Aktiver		<u>9.537.975</u>	<u>10.293.730</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.173.540
Overført overskud eller underskud		241	5.170.884
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>7.998.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>8.498.241</u>	<u>8.844.424</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.024	6.416
Gæld til tilknyttede virksomheder		790.384	1.055.247
Anden gæld		<u>230.326</u>	<u>387.643</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.039.734</u>	<u>1.449.306</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.039.734</u>	<u>1.449.306</u>
Passiver		<u>9.537.975</u>	<u>10.293.730</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter indre vær- dis metode kr.	Overført overskud eller un- derskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.173.540	5.170.884	0	8.844.424
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	0	(5.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(673.794)	0	0	(673.794)
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(6.946.024)	6.946.024	0	0
Årets resultat	0	4.446.278	(7.116.667)	7.998.000	5.327.611
Egenkapital ultimo	500.000	0	241	7.998.000	8.498.241

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	687.734	1.750.104
Andre omkostninger til social sikring	8.728	31.380
	696.462	1.781.484
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	267.997	358.094
Renteindtægter i øvrigt	289.423	26.779
	557.420	384.873
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.922.922
Kostpris ultimo		1.922.922
Opskrivninger primo		3.173.540
Valutakursreguleringer		(673.794)
Afskrivninger på goodwill		(136.389)
Andel af årets resultat		3.384.331
Udbytte		(6.946.024)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		630.374
Opskrivninger ultimo		(567.962)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.354.960

Exact Invest A/S har i overensstemmelse med brasiliansk lovgivning ikke indbetalt hele selskabskapitalen ved stiftelsen af Exact Invest Real Estate Ltda, og Exact Invest Ltda. Exact Invest A/S er forpligtet til på et ukendt tidspunkt at indbetale den resterende andel af ikke-indbetalt selskabskapital, svarende til en forpligtelse på 64 t.kr.

I den regnskabsmæssige værdi indgår koncerngoodwill på 136 t.kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Exact Invest Brazil Ltda.	Fortaleza, Bra- silien	Ltda.	99,90
Exact Invest Real Estate Ltda.	Fortaleza, Bra- silien	Ltda.	99,90
Exact Capital & Consulting Ltda.	São Paulo, Bra- silien	Ltda.	80,00
Exact Invest Colombia S.A.S.	Bogotá, Co- lombia	S.A.S.	80,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Exact Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.